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فقط10 درصد مردم تهران از 
آمادگی در برابر زلزله برخوردارند

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از 
زندگی 1.5 میلیون نفر در بافت فرسوده و نامقاوم خبر 
داد و گفت: تنها 1۰ درصد مردم تهران از آمادگی در برابر 
زلزله برخوردارند چرا که آموزش های ارائه شده ناکافی، 

یا فاقد اثربخشی لازم است.
 به گزارش سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران، احمد صادقی گفت: براساس یک مطالعه انجام 
شده با سناریوی فرضی وقوع زلزله ای شدید در تهران، 
در صورت انسداد معابر و فراهم نبودن امکان انتقال 
مجروحان به مراکز درمانی، جان 1۰۰ هزار مجروح با 
حال وخیم به خطر می افتد و به این ترتیب آمار تلفات 

افزایش می یابد. 

دادستان تهران از بازداشت 6 نفر در ارتباط با بازار ارز طی 
یک هفته گذشته خبر داد. به گزارش میزان، جعفری دولت 
آبادی در جلسه شورای معاونان دادسرای تهران در خصوص 
افزایش قیمت ارز طی یک ماه اخیر، با اشاره به بحران ارزی 
در اواخر دولت احمدی نژاد و این که کشور هر چند سال 
یک بار با مسئله مشکلات ارزی مواجه است، در خصوص 
اقدامات دادسرا درباره این رخداد، اظهار کرد: در سال 
1391 در مجموع 4۰ متهم در زمینه جرایم ارزی بازداشت 
شدند. دادستان تهران با اعلام آمادگی دادسرا در ورود به 
موضوع ارز مطابق قانون، به بازداشت شش نفر از این بابت 
طی هفته گذشته اشاره کرد و افزود: برای ما تفاوتی نمی کند 
که این دولت بر سر کار باشد یا دولت دیگری و همان گونه که 
در سال 1391 ورود کردیم، اکنون هم مطابق قانون اقدام 
خواهیم کرد.جعفری دولت آبادی درباره درخواست بانک 
مرکزی از دادستانی تهران دائر بر ورود به موضوع ارز با اعلام 
این که مبارزه با مسائل ارزی، لزوما راهکار قضایی ندارد بلکه 

نیازمند برنامه ریزی ها و اقدامات اقتصادی است، اظهار 
کرد: مطابق قانون قاچاق کالا و ارز، دادستانی تهران صرفاً 
در خصوص جرایم ارزی سازمان یافته مکلف به اقدام است و 
رسیدگی به دیگر موارد مرتبط با ارز که از جمله جرایم خرد 
است، مربوط به سازمان تعزیرات حکومتی است.دادستان 
تهران همچنین رسیدگی به پرونده های جعل اوراق بانکی 
را که به صورت سازمان یافته یا باندی انجام می گیرد در شرح 
وظایف دادسرای پولی - بانکی اعلام کرد و در ذکر مثال، 
به موضوع پرونده ای که به تازگی مفتوح شده و بر اساس 
آن، یک زن چینی تبار یک فقره برگ مشارکت جعلی به 
مبلغ 1۰ میلیون یورو معادل 6۰ میلیارد تومان را به یک 
ایرانی فروخته و سپس از کشور خارج شده، اشاره کرد و 
افزود: رسیدگی به چنین جرایمی که ریشه در فساد دارد و 
موجب می شود یک تبعه خارجی این گونه وجوه نامشروع را 
تحصیل و از کشور خارج کند، در صلاحیت دادسرای پولی 

و بانکی است.

انوار- با اعتراض هیئت تطبیق فرمانداری تهران، مصوبه 
اخیر شــورای شهرتهران مبنی بر الــزام شهرداری به 
تعیین مکانی مناسب برای تشکیل اجتماعات اعتراضی 
شهروندان باهدف رفع ایرادات اشاره شده از سوی هیئت 
تطبیق با رای اعضای شورا به کمیسیون فرهنگی ارجاع 
داده شد. به گزارش تسنیم براساس نامه فرمانداری این 
سه ایراد عبارت است از این که: تعیین محل برگزاری 
تجمعات بر عهده شورای تامین است، مصوبه شورا بین 
تجمعات اعتراضی یا امور سیاسی تفکیک قائل نشده 
است، طبق مقررات نحوه فعالیت احزاب و گروه های 
سیاسی هرگونه تجمع و تشکلی باید دارای مجوز قانونی 
باشد.در همین حال  محسن هاشمی رئیس شورای شهر 
تهران در  جلسه روز گذشته  دراین باره  گفت: بر اساس 
قانون، شهروندان می توانند در هر جایی که درخواست 
بدهند و وزارت کشور مجوز بدهد اعتراض خود را داشته 
باشند. وی افزود: قطعا قصد مسجدجامعی به عنوان 
طراح این پیشنهاد محدود کردن مردم در ارائه اعتراضات 
خودشان نیست. چرا که قانون اجازه می دهد که هر جا 

دادستان تهران خبرداد: 

کلاهبرداری 60 میلیاردی زن چینی با اوراق مشارکت جعلی 
6 نفر در ارتباط با بازار ارز دستگیر شده اند 

با اعتراض هیئت تطبیق فرمانداری پایتخت 

مصوبه تعیین مکان برای اعتراضات در تهران به شورای شهر بازگشت 
منشور کوروش در حافظه جهانی 

یونسکو ثبت می شود

عضو کمیته ملی حافظه جهانی یونسکو به سه اثر ایران 
برای ثبت در حافظه جهانی این سازمان اشاره کرد و گفت: 
منشور کوروش یکی از این آثار مکتوب ارزشمند تمدن 
ایران است. سوسن اصیلی در حاشیه نخستین کارگاه 
آموزشی تبیین 'حافظه جهانی' در همدان در گفت و گو با  
ایرنا افزود: کلیات سنایی، منشور کوروش و کتاب الفوائد 
اثر ابن ماجد سه اثر اختصاصی کشور ایران برای ثبت در 

حافظه جهانی یونسکو است.
 وی با بیان این که پرونده این آثار مورد مطالعه و تحقیق قرار 
گرفته و آماده ثبت در حافظه جهانی است گفت: آثاری که 
امسال برای ثبت در نظر گرفته شده بیشتر از سال های 
قبل است. اصیلی با اشاره به این که دو اثر کشور ایران 
نیز به صورت مشترک با کشورهای دیگر ثبت خواهد شد، 
خاطرنشان کرد: اسناد بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی با 
مشارکت فرانسه، انگلستان و افغانستان در حافظه جهانی 
ثبت خواهد شد و اثر پنجم نیز پس از رسیدن به نتیجه 

نهایی اعلام می شود. 

می خواهند اعتراض کنند.هاشمی گفت: وقتی که اعلام 
می کنیم شهروندان تنها در یک جایی اعتراض خود را 
اعلام کنند برخی این برداشت را دارند که ما می خواهیم 
آن ها را محدود کنیم در صورتی که چنین قصدی وجود 
ندارد.هاشمی ادامه داد: اگر سه ایرادی که فرمانداری 
به این مصوبه گرفته است، وارد است که هیچ، در غیر این 
ــاره به فرمانداری  صورت باید این مــوارد را اصلاح و دوب
تهران ارسال کنیم.وی افزود: نباید این طور جلوه داده 
شود که می خواهیم برای تجمعات قانونی مردم را محدود 
ــه این جلسه حسن رسولی عضو شورای  کنیم.در ادام
شهر تهران گفت: هر سه بند اعتراض هیئت تطبیق را به 
مصوبه شورای شهر وارد می دانم و پیشنهاد می کنم طرح 
قبلی با این عبارت اصلاح شود. »الزام شهرداری تهران به 
اعلام همکاری با نهادهای ذیربط برای تعیین مکانی در 
جهت اعتراضات مردمی«.وی ادامه داد: با این اقدام هم 
اعتراضات را به رسمیت می شناسیم و هم اعلام همکاری 
با دیگر دستگاه ها می کنیم تا این اعتراضات به روش 
دموکراسی انجام شود.به گزارش فارس در ادامه این جلسه 
علیخانی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر تهران نیز بیان کرد: بهتر است مکان هایی 
را برای اعتراضات مردمی مشخص کنیم و مکان هایی نیز 
برای تجمعات عمومی پیشنهاد بدهیم و به نحوی اقدام شود 

که دخالت در وضعیت دستگاه های دیگر نشود.


